- stornare/rimborsare le somme addebitate in relazione alla numerazione XXXX riferite al periodo

24 novembre 2013 – 1 giugno 2015, con obbligo di ricalcolo e di regolarizzazione della posizione

contabile-anmministrativa dell'istante;

-   versare all'istante  l'indennizzo  di  euro  5.540  (cinquemilacinquecentoquaranta),  ai  sensi

dell'articolo 5, comma 1 del Regolamento indennizzi;

-   versare all'istante  l'indennizzo  di  euro 199 (centonovantanove),  ai  sensi  dell'articolo  11 del

Regolamento indennizzi.

Le somme di  cui  ai  punti  precedenti  dovranno essere maggiorate della misura corrispondente

all'importo degli interessi legali, calcolati a decorrere dalla data di presentazione della domanda al